
ZAB.0025.92.2021 

 

Uchwała  Nr 471/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn: „Budowa drogi od ulicy 

Mickiewicza do osiedla Falborek w Brześciu Kujawskim”. 
 

Na podstawie art. 11d ust 2 i 3 w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 

roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 784) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Gminy Brześć Kujawski dotyczące  realizacji 

inwestycji drogowej pn: „Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek 

w Brześciu Kujawskim”. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Jan Ambrożewicz     ......................................... 

3. Agata Marta Wojtkowska   .......................................... 

4. Jacek Roman Jabłoński    .......................................... 

5. Grzegorz Śledziński    ......................................... 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 Gmina Brześć Kujawski wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wydanie opinii, 

w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, dotyczący realizacji inwestycji drogowej 

pn: „Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek w Brześciu Kujawskim”. 

Zgodnie z art. 11d ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 

ze zm.) Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie zamiar realizacji inwestycji drogowej pn: 

„Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek w Brześciu Kujawskim”. 

  

Uchwala nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 

 

 

 


